
Podlahový vysavač

GL-30 PureAir
Podlahové vysavače
Podlahový vysavač BGL3A222 višňově
červená kovová
BGL3A222

včetně příslušenství
1 x tryska na spáry
1 x polstrovací tryska

zvláštní příslušenství
BBZ082BD Podlahová tryska, BBZ102TBB Turbokartáč, BBZ124HD
Tryska na tvrdé podlahy, BBZ156HF HEPA filtr, BBZ41FGALL
Filtrační sáček, BBZ42TB Turbokartáč na polstrování

Silný výkon v praktickém formátu pro
rychlé a jednoduché vysávání
● Skvělé výsledky vysávání srovnatelné s 2400 W vysavačem* - s

mimořádně nízkou spotřebou energie.
● PowerProtect Systém: pro dlouhotrvající výkon vysávání, i když

se sáček zaplní.
● Nejlepší účinnost vysávání tvrdých podlah**
● Méně časté výměny filtračních sáčků a nižší náklady díky

velkému 4 l objemu filtračního sáčku
● PureAir hygienický filtr pro čistší vyfukovaný vzduch z vysavače.

Díky tomu dosahuje vysavač třídy A u prachových emisí.

Technické údaje
Hmotnost netto (kg) :  5,900
Hmotnost brutto (kg) :  6,2
Rozměry spotřebiče (mm) :  260 x 287 x 400
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  320 x 370 x 585
Počet spotřebičů na paletě :  24
Rozměry palety :  205 x 80 x 120
EAN :  4242002863627
Frekvence (Hz) :  50
Délka přívodního kabelu (cm) :  700,0
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka bez uzemnění
Celková roční spotřeba el.energie :  28,0

'!2E20AC-igdgch!

1/2



Podlahový vysavač

GL-30 PureAir
Podlahové vysavače
Podlahový vysavač BGL3A222 višňově
červená kovová
BGL3A222

Silný výkon v praktickém formátu pro rychlé
a jednoduché vysávání

Výkon

- Nový inovativní HiSpin Motor s aerodynamickými noži a
perfektně kalibrovaným průtokem vzduchu pro velký sběr
prachu s nízkou spotřebou energie.

- PowerProtect Systém: pro dlouhotrvající výkon vysávání, i když
se sáček zaplní.

- Sáčky na prach PowerProtect (samotěsnící) zajišťují vysoký
výkon i při plnění sáčku. Méně výměn sáčků, méně dalších
nákladů.

- K dosažení až o 60% většího sacího výkonu a nejlepších
výsledků vysávání doporučujeme použít sáčky na prach
PowerProtect. Typ G ALL (BBZ41FGALL)

- Nejlepší výsledky vysávání u tvrdých podlah (Třída A dle
energetického štítku - EU č. 665/2013)

Energetická účinnost

- Energetická třída A

Hygiena

- PureAir hygienický HEPA filtr pro čistší vyfukovaný vzduch z
vysavače. Díky tomu dosahuje vysavač třídy A u prachových
emisí.

- označení výměnného sáčku: TYP G ALL

Komfort

- kolečková sací tryska s přepínáním

- Hubice na tvrdé podlahy speciálně vyvinutá pro hloubkové
čištění podlah s mezerami a šterbinami jako jsou dlažby a
parkety. Vhodné pro jemné vysávání u citlivých podlah jako
jsou například parkety.

- sací tryska na spáry a čalounění

- teleskopická trubka

- ergonomické madlo

- filtrační sáček o objemu: 1X

- automatické navíjení kabelu

- akční rádius: 10 m

- elektronická regulace sací síly otočným regulátorem

- 4 otočná kolečka

- ukazatel výměny filtračního sáčku

- odkládací a parkovací poloha

- hmotnost 4.3 kg (bez příslušenství)

Energetický štítek - hodnoty

- Energetická třída: A

- Roční spotřeba energie: 28 kWh

- Třída prachových emisí: A

- Třída účinnosti vysávání koberců: D

- Třída účinnosti vysávání tvrdých podlah: A

- Hlučnost: 79 dB(A)

- *** sací síla s částečně naplněným prachovým sáčkem
(400g) ve srovnání s typem prachového sáčku G Bosch bez
technologie PowerProtect, testováno na vysavači řady BSGL5

- Měření a kalkulace hodnot odpovídá směrnici(EU) č.
666/2013. Měření a kalkulace hodnot, které nejsou
detailně popsány v této směrnici, jsou provedeny podle EN
60312-1:2013

* Sběr prachu na koberci a trvdé podlaze se štěrbinami v porovnání s
BGL32400. Měřeno dle (IEC 60312-1: 2011-11)

2/2


